ADITIVO N° 02 AO EDITAL N° 004/2023 – PROEX/UERN
PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE EXTENSÃO - PIBEX 2023

A Pró-Reitoria de Extensão da Universidade do Estado do Rio Grande do Norte –
Proex/Uern, no uso de suas atribuições legais e estatutárias torna pública a
retificação ao anexo I do Edital n° 004/2023 – Proex/Uern, programa institucional
de bolsas de extensão - Pibex 2023.

ONDE SE LÊ:

Nome da ação: Tela Queer: cineclube das dissidências
Coordenador: Joseylson Fagner dos Santos - Docente
Curso: Publicidade e Propaganda

LEIA-SE:

Nome da ação: Tela Queer: cineclube das dissidências
Coordenador: Joseylson Fagner dos Santos - Docente
Curso: Rádio, TV e Internet

Este aditivo passa a fazer parte do Edital n° 004/2023 – Proex/Uern, programa
institucional de bolsas de extensão - Pibex 2023 e as demais disposições não
contrárias a esta retificação permanecem inalteradas.

Mossoró/RN, 06 de março de 2023.

Esdra Marchezan Sales
Pró-Reitor de Extensão da UERN

Documento assinado eletronicamente por Esdra Marchezan Sales, Pró-
Reitor(a) da Unidade, em 06/03/2023, às 16:36, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 4º do Decreto nº 27.685, de 30 de janeiro de
2018.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.rn.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 18966189 e o código CRC F4F8FBDF.

Documento UERN - PROEX 18966189         SEI 04410024.000760/2023-27 / pg. 1

http://portalsei.rn.gov.br/arquivos/Dec. n%C2%BA 27.685-2018 - Institucionaliza%C3%A7%C3%A3o do SEI RN.pdf
http://sei.rn.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Documento UERN - PROEX 18966189         SEI 04410024.000760/2023-27 / pg. 2

	Documento UERN - PROEX 18966189